Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00881 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 26-2025 - PARECER DA CJR ACERCA DO PL Nº 621-2025, DE 25-04-2025.

• EDITAL Nº 27-2025 - PAUTA SESSÃO ORDINÁRIA, DE 25-04-2025.

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2B5AC28589E1EFB737578CEEF4B932C

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00881 | Caderno 1

Editais Administrativos

Cõm©rca
deVereQdOres

`Rïacha de Santana • BA
CCtSC ~fR QCN`U, Y©Z dC3 ~x'i?!f'{

Poder
legistotivo

CNPJ: 42.696.252/0001-47
  F r19'.j 2() 2;'

EDITAL Nº 26, DE 25 DE ABRIL DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 109, § 5º do Regimento Interno da

Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e

interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa

do oferecimento do parecer da Comissão de Justiça e Redação, ao Projeto de Lei nº 621

de 24 de março de 2025 de autoria do Vereador Gilmar Ribeiro da Cruz, em que, "Institui

o programa "Reconhece de utilidade pública municipal da associação comunitária de Pé

do Morro e arredores do município de Riacho de Santana", em que a referida Comissão

opinou favoravelmente à aprovação da citada matéria de lei, em sua íntegra.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, em 25 de abril de 2025.

Vereadora: JUSCE I DE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.70-000
Site: www_camaraderiachodesantana.ba.gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88C70482CDCEB5243F92D61EDF478024

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00881 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00881 | Caderno 1

Editais Administrativos

Câmara
deVereadoreS

Riacho de Santana BA
Coso d  povo, voz do 9< tc.. ..

Poder
Legislativo

CNPJ: 42.696,252/0001-47
   E3ienla 2O2/2O2$  ~

EDITAL DE N°27 DE 25 DE ABRIL DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 186, § 1°
do Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter
conhecimento do presente edital e interessar possa, especialmente a todos os
Edis que têm assento nesta Casa Legislativa da 12a Sessão Ordinária, a
realizar-se no dia 28 de abril de 2025, às 18h, horário regimental, na sede da
Câmara Municipal de Riacho de Santana- Bahia, com a seguinte ordem do dia:
1a Discussão do Projeto de Lei de n° 621 de 24 de março de 2025 de autoria
do Vereador Gilmar Ribeiro da Cruz, em que, "Reconhece de utilidade pública
municipal da associação comunitária de Pé do Morro e arredores do município
de Riacho de Santana Discussão e votação das seguintes Indicações: de n°
19/2025, de autoria do Vereador Reginaldo Silva Magalhães; de n°33/2025, de
autoria do Vereador Marivaldo Rocha Machado; de n° 42/2025, de autoria do
Vereador José Lídio da Silva; de n° 44/2025, de autoria do Vereador Edilson
Pereira da Silva; de n° 45/2025, de autoria do Vereador Gilmar Ribeiro da Cruz;
de n° 46/2025, de autoria da Vereadora Jusceli de Souza Duarte.

Publique-se e cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, 25 DE ABRIL DE 2025.

~

Vereadora: JUSCEL DE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba_gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2B5AC28589E1EFB737578CEEF4B932C

		2025-04-25T12:07:40-0300